Приложение 7
к Порядку предоставления субсидий из бюджета Донецкой Народной Республики на возмещение части затрат производителям подотрасли свиноводства
(подпункт «ж» пункта 2.3)


СПРАВКА 
об объеме производства (выращивания) свиней (в живом весе)
[bookmark: _GoBack]в отчетном финансовом году
	Заявитель
	_____________________________________

	[bookmark: _Hlk90631097]ОГРН/ОГРНИП
	_____________________________________



	Наименование показателя
	Единица измерения
	Факт за отчетный финансовый год
	Справочно: факт за год, предшествующий отчетному финансовому году

	1
	2
	3
	4

	Объем производства (выращивание) свиней (в живом весе) 
	кг.
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